

Warsztaty-Turniej Stacjonarny w Turcji

I Etap Kwalifikacji do Finału IV Polonijnego Turnieju Historycznych Gier Planszowych IPN im. Misia Wojtka

W dniu....., w ramach Turnieju Polonijnego (IV edycja) Fundacja Polonica i Biuro Edukacji Narodowej IPN zaprasza na warsztaty edukacyjne. Tematem zajęć będą **nowoczesne gry planszowe** wydane przez BEN IPN oraz materiały edukacyjne IPN.

Szkolenia będą miały formę **warsztatów aktywizujących** z wykorzystaniem prezentacji multimedialnych. Zajęcia skierowane są przede wszystkim **do nauczycieli i uczniów szkół podstawowych i średnich**.

Zwieńczeniem warsztatów będzie Turniej Stacjonarny premiowany awansem do Finału Centralnego IV Turnieju Historycznych Gier Planszowych IPN im. Misia Wojtka.

Zajęcia prowadzić będą **doświadczeni edukatorzy, organizatorzy turniejów i imprez planszówkowych**. Zapraszamy **w w godz.** W tym czasie zaplanowaliśmy **60 – 90 minutową sesję warsztatową i 3 -4 godzinny turniej eliminacyjny**

W jednej sesji może uczestniczyć nawet **do 150 / 300 osób**, stąd zachęcamy do wcześniejszego anonsowania swojego udziału. Wszyscy, którzy odwiedzą nasze warsztaty będą mile widziani i fantastycznie spędzą z nami czas.

Warsztaty obejmować będą wszystkie gry rozgrywane w IV Polonijnym Turnieju Gier Planszowych IPN im. Misia Wojtka. Każdorazowo dostosowujemy program zajęć do grup i klas, które w nich uczestniczą. W szczególności zapraszamy nauczycieli, rodziców i uczniów:

Klas 1-8 Szkoły Podstawowej i Liceum na zajęcia z grami: **Miś Wojtek** oraz **ZnajZnak** i z tryptyku **Gwiazdzysta Eskadra: 303. Bitwa o Anglię, 111. Alarm dla Warszawy** oraz **7. W obronie Lwowa**

Nasi edukatorzy będą wykorzystywać różnorodne metody, zarówno tradycyjne, jak i opracowane specjalnie z myślą o tym wyjątkowym wydarzeniu.

- metody aktywizacyjne z elementami tworzenia własnych materiałów dedykowanych grom planszowym IPN,
- prezentacje multimedialne do własnej, poszerzonej eksploracji tematu,
- warsztaty w formie mini turniejów,

- prezentacja autorskich scenariuszy i propozycji metodycznych do wykorzystania w warunkach szkolnych w oparciu o gry planszowe, ale także aplikacje elektroniczne dostępne na stronach IPN,
- ekspozycja gier i materiałów edukacyjnych BEN IPN
- turniej stacjonarny premiowany awansem do rozgrywek centralnych

Edukatorzy z Fundacji Polonica przy współpracy z BEN IPN zapewniają odpowiednią ilość gier do prawidłowego i komfortowego przeprowadzenia warsztatów-turnieju.

Serdecznie zapraszamy na wyjątkowe spotkanie z nowoczesnymi grami planszowymi o tematyce historycznej i ekscytującą rywalizację turniejową w duchu naszej międzynarodowej historycznej ligi: „**Zwyciężaj bez pychy, przegrywaj bez urazy**”.

Zgłoszenia przyjmuje koordynator główny
Tomasz Bastkowski

+353 871 091 549 (także na WhatsApp)

+48 609 912 982; (tbastkowski@gmail)